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POITIERS - Découvrez cet appartement de 2 pièces 
de 43 m² vendu loué. Cet appartement offre une 
chbre, une cuisine américaine et aménagée et une 
SDB. Une cave complète les 2 pièces de ce bien. 
Loyer 351€ + 40€ charges. Tout est prévu pour les 
véhicules : parmi les emplacements disponibles dans 
l’immeuble, une place de parking est réservée pour 
ce bien. Charges de copropriété : 682 €. DPE : NS . 
Réf : TAPP452177 115 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 2 pièces de 
50,18 m², à Poitiers. Il inclut une chbre, une cuisine et 
une SDB. L’appartement bénéficie d’un chauffage col-
lectif. Il est en très bon état général. Pour vos véhicules, 
l’appartement est à vendre avec deux places de par-
king. Bien en copropriété ; Charges annuelles : 1 748 € 
DPE : D. Réf : TAPP452547                         116 000 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement T1 de 33,47 m². Il 
est composé d’une pièce principale, d’une cuisine aménagée et 
d’une SDB. Le chauffage est collectif. Cet appartement est situé 
dans une résidence avec ascenseur. Il est en bon état général. Cet 
appartement T1 est vendu occupé par un locataire, ce qui peut pré-
senter l’occasion de réaliser un investissement locatif. Loué 425€ 
CC. Charges de copropriété 1056 €. Réf : TAPP451988  73 000 €

POITIERS - DERNIER ÉTAGE - Dans un bel immeuble bourgeois. 
Idéal investisseur ! Appartement vendu loué 541.31€/mois charges 
comprises. Venez découvrir cet appartement T2 de 51,29 m². Il s’or-
ganise comme suit : une entrée, une chbre, une cuisine ouverte sur un 
beau salon, WC séparés et une SDB. La résidence possède un chauf-
fage individuel alimenté au gaz. Il est en bon état général.Charges de 
copropriété : 999,92 €. DPE : C. Réf : TAPP452747      136 800 €

SAINT BENOIT - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL Découvrez cette maison 
T6 de 147 m². Elle est exposée au sud-est, sud- ouest. Elle comporte 4 
chbres, un bureau et une cuisine aménagée. Elle compte également une 
SDB et une SDE. La maison bénéficie d’un chauffage fonctionnant au gaz. 
Une cheminée - insert et double vitrage. Concernant le stationnement de 
vos véhicules, cette maison dispose d’une place de parking et d’un garage, 
lingerie, cave, JARDIN CLOS.DPE : E. Réf : TMAI120280      349 800 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T3 de 67 m². Il profite d’une vue dégagée et bénéficie d’une 
exposition sud. Il s’organise comme suit : une chbre rdc , une cuisine ouverte sur le sejour - salon et 
donnant sur la loggia, à l’étage une chbre et une sdbs Le chauffage de la résidence est individuel, 
électrique. Pour profiter des beaux jours, cet appartement dispose aussi d’une loggia. Cet appartement 
se situe au 3e et dernier étage d’une petite résidence. Il est en bon état général. Tout est prévu pour 
les véhicules : parmi les emplacements disponibles dans l’immeuble, un garage fermé est réservé pour 
l’appartement. Charges de copropriété annuelles : 973,84€. DPE : NS. Réf : TAPP453788 162 000 €

POITIERS - POITIERS CENTRE-VILLE - Bien rare avec balcon 
et parking - EN TRES BON ÉTAT GÉNÉRAL Venez découvrir cet 
appartement T3 de 70,19 m². Il inclut deux chambres avec placard, 
une SDB, placard, WC séparés, une cuisine séparée, une belle pièce 
de vie donnant sur un balcon. Ce bien est à vendre avec une place 
de parking. Charges annuelles de copropriété : 1586,08 € Loué 599 
€ CC. DPE : C. Réf : TAPP452522                              184 800 €

POITIERS -  Appartement vendu loué 345,49€ / mois. 
En vente : à Poitiers- Centre ville. Venez découvrir cet 
appartement 1 pièce de 26,24 m². Il dispose d’une pièce 
principale, d’une kitchenette et d’une SDE. Le chauffage 
de la résidence est individuel, fonctionnant au gaz. Il est 
en bon état général.Charges de copropriété : 305,99 €. 
DPE : NS. Réf : TAPP452881                        77 800 €

POITIERS - CENTRE-VILLE POITIERS - Idéal investisseurs! Actuelle-
ment loué 520€ charges comprises. Découvrez cet appartement de 2 
pièces de 38,93 m². Il inclut une chbre avec SDE et WC séparés, une 
cuisine américaine et équipée, une agréable pièce de vie donnant sur 
une grande terrasse: rare en centre-ville! Le chauffage est individuel 
électrique. Une cave complète les 2 pièces de ce logement.Charges 
de copropriété : 794,99 €. DPE : NS . Réf : TAPP452582 136 800 €

CHATELLERAULT
Idéal investissement ou 1er achat! Découvrez 
cet appartement T2 de 48,23 m² au RDC 
d’une résidence récente et sécurisée. Il est 
composé comme suit : une chambre ave pla-
card, une cuisine, un salon séjour donnant sur 
un balcon et une salle d’eau, WC séparés. La 
résidence est équipée d’un chauffage indivi-
duel electrique. Cet appartement T2 est en 
bon état général. Pour vos véhicules, ce bien 
est vendu avec une place de parking. DPE : 
D. Réf : TAPP453714 

61 200 €

SANT JULIEN L’ARS - Venez découvrir cette maison T3 bien agencée de 
72 m². Elle bénéficie d’une exposition sud-est. C’est une maison avec un 
étage de bon standing. Elle est composée de 2 chbres, d’une cuisine améri-
caine et aménagée et d’une SDB. Cette maison T3 est en très bon état gé-
néral. Un jardin de 1400 m2 complète ce logement avec un robot tondeuse 
compris dans la vente Concernant les véhicules, cette maison possède un 
garage et une place de parking.DPE : C. Réf : TMAI120851     162 000 €

POITIERS
En centre-ville - Grand appartement de 93 m² dans un immeuble 
bourgeois avec cave. Cet appartement de 3 pièces est composé 
de deux chambres, d’une cuisine américaine et aménagée et d’une 
salle de bains. Très belle rénovation. DPE : B  GES : C Charges 
de copropriété: 950€ Référence: TAPP453398         273 000 €

SAINT-BENOÎT - Appartement de 50,98 m². Cet ap-
partement T2 offre un séjour de 18 m² avec balcon,  une 
cuisine aménagée, une chambre, une salle de bains. 
En complément, place de parking. Bon état géné-
ral. DPE : D GES : B Charges de copropriété : 1120€ 
Référence : TAPP452254 

114 700 €

VOUNEUIL-SOUS-BIARD - Idéalement situé - Mai-
son 3 pièces vendue occupée de 64 m². Cette maison 
T3 offre deux chambres, une cuisine américaine et une 
salle de bains. En complément, on trouve une terrasse 
et un garage (1 place). Bon état général. Vue dégagée.
DPE : D GES : D Référence : TMAI118442 

141 000 €

POITIERS - Appartement vendu occupé de 68,31 
m² avec garage. Cet appartement T3 propose deux 
chambres, une cuisine indépendante et une salle de 
bains. . Quartier Ouest. Bon état général. DPE : E GES 
: E Charges de copropriété:2162 € ref : TAPP453718

88 000 €

COULOMBIERS
Villa 5 pièces de 180 m² et 600 m² de terrain. Cette villa 
propose trois chambres et une cuisine américaine, amé-
nagée. Elle compte aussi une salle de bains et une salle 
d’eau. Garage en annexe. Très bon état général. DPE : 
D GES : E Référence : TMAI121304                              
                                                                     199 000 €

NEUVILLE DE POITOU MAISON 5 PIÈCES AVEC PISCINE Découvrez cette maison de 5 pièces au calme de 240 m². Elle profite d’une vue dégagée et est orientée au sud. C’est une 
maison de 2 niveaux de bon standing. Elle est organisée comme suit : 4 chbres et une cuisine aménagée. Elle offre également une SDB et une SDE. Un chauffage alimenté au fuel est 
mis en place. Cette maison de 5 pièces va demander des travaux. Ce logement possède aussi une piscine. Pour profiter des beaux jours, ce bien comporte également une terrasse. Le 
terrain du bien est de 1 600 m². Concernant le stationnement de vos véhicules, cette maison dispose de deux places de parking et d’un garage. DPE : C. Réf : TMAI121180 371 000 €
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Découvrez cet appartement de 2 pièces de 
43 m² vendu loué. Cet appartement offre une 
chbre, une cuisine américaine et aménagée 
et une SDB. Une cave complète les 2 pièces 
de ce bien. Loyer 351€ + 40€ charges. Tout 
est prévu pour les véhicules : parmi les 
emplacements disponibles dans l’immeuble, 
une place de parking est réservée pour ce 
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
175m² + studio indépendant, sur terrain clos et arboré de 3436m². 
Très lumineuse. Pièce principale 70m², tout en baies vitrées, avec 
cuisine équipée, donnant sur piscine chauffée. 4 chbres, 2 sde,         
1 sdb, buanderie, 2 wc. Studio avec sde. Car-port. Chauffage au sol 
gaz de ville. Tout à l'égout. Pas de travaux à prévoir. Grand confort 
et fonctionnalité. Classe énergie : en cours. Ref. 9257PO.

Dans une rue calme, charmante maison de ville de 434 m² habitables très bien entretenue, avec 
127 m² de dépendances permettant de stationner 5 à 6 véhicules. Jardin paysagé clos de murs. 
Nombreux éléments d'authenticité. Des pièces de réception aux beaux volumes avec boiseries, 
parquets et cheminées, 8 chambres dont une avec terrasse, 3 sdb et un double dressing. 
Orangerie avec baie vitrée, ouvrant sur le jardin. Classe énergie : en cours. Ref. 9249PO.
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18, rue Carnot - POITIERS 

05 49 60 27 00
Martine BRANDET (Deux Sèvres) 

06 81 62 00 30
www.groupe-mercure.fr

Tous commerces et gare TGV (Paris 1h40) à pied, maison de ville à rénover 
de 149 m² ayant conservé de nombreux éléments d'authenticité avec 
cour et maison annexe à restaurer en fond de cour. Séjours, cuisine, 
4 chbres, 1 sdb. Cave. Grenier aménageable. Toiture ardoise 5 ans, 
chaudière gaz de ville récente. Classe énergie : en cours. Ref. 9246PO.

CHATELLERAULT CENTRE VILLE

POITIERS PLATEAU
Prix : Nous consulter

AUX PORTES DE POITIERS SUD
588 000 €

Agréable longère de 143m² sur 2 niveaux sur terrain clos de 1370m², avec 
des dépendances en parfait état offrant un fort potentiel. Entrée, grande 
pièce avec coin lavabo (possib. chbre avec accès direct dans le jardin), salon 
avec poêle rayonnant, cuisine et petite salle à manger ouvrant sur terrasse 
pleine de charme. A l'étage, 3 chbres, 1 sdb. Classe énergie : E. Ref. 8929PO.

MARIGNY CHEMEREAU

EXCLUSIVITÉ

128 400 € Honoraires inclus charge vendeur

Charmante demeure XIXe de 388 m² et ses dépendances sur terrain de 2,70 hectares. Entrée, 
salon avec cheminée et poutres, bureau /bibliothèque, jardin d'hiver 53 m², cuisine, buanderie, 
chambre parentale avec salle d'eau, 3 autres chambres, 1 salle de bains, 1 chambre dortoir. 
Cave, garage. Petite grange restaurée. A 10 min de toutes commodités, écoles, commerces. 
Conviendrait pour maison de famille ou chambres d'hôtes. Classe énergie : B. Ref. 8650PO.

A 15 MIN A L’EST DE NIORT
508 800 €
(Prix 480 000 € hors honoraires)

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Elégante demeure fin XVIIIe de 445 m² hab, beaux volumes, en 
grande partie restaurée récemment. Eléments d'époque. Belles 
réceptions, 5 chbres dt 1 en rdc, 2 sdb, 1 sde. Poss. chbres suppl. 
(Hôtes). Terrain 1230 m² dont jardin clos arboré et paysager avec 
piscine chauffée. Belles dépendances. 2 garages dont 1 pour 
2 voitures. Cave voûtée. Grand grenier. Cour intérieure. Sans 
nuisances. Classe énergie : D. Ref. 9148PO.

NIORT HYPER CENTRE
Prix : Nous consulter

249 000 € Honoraires inclus charge vendeur
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Acheter en bord de mer : 
Bien évaluer les dépenses  
et les rentabiliser
Un pied à terre sur la côte, c’est le rêve de nombreux Français. Du studio dans une station 
balnéaire, en passant par la villa avec vue sur la grande bleue, les possibilités sont vastes 
et particulièrement tentantes après les longues semaines de confinement et alors que 
l’épidémie de Covid 19 s’éternise. A quels critères faut-il être vigilant avant d’investir ? 
Quels sont les bons plans. On vous dit tout.

Comme pour tout investissement, la première 
question à se poser avant de s’intéresser au prix, est 
de savoir ce que vous souhaitez faire de votre futur 
bien. Est-ce que vous achetez pour vous ? Pour passer 
du temps en famille ? 

Pour l’occuper tout de suite ? Plus tard ? Pour quelques 
semaines de vacances ? Ou pour vous installer à plein 
temps ? Ces questions vous permettront de définir 
votre stratégie, ce qui devrait ensuite vous guider 
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
état. Grande grange attenante à la maison d'environ 70 m2 au sol avec en plus quelques 
dépendances

CISSE

325 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 89
Classe énergie : D

4.84% TTC
(Prix 310 000 € hors honoraires)

Réf 202171

Villa aux proportions exceptionnelles bâtie dans un cadre de verdure à proximité de toutes les commodités. Cette construction de grande qualité a été pensée pour que chaque 
membre de la famille dispose de son espace. Si vous voulez organiser une visite, n'hésitez pas à contacter votre Agence Blossac Saint Hilaire

766 500 €

CHAURAY

Classe énergie : C

17, rue Alsace Lorraine - POITIERS

05 49 30 73 73
www.agencebsh.com S
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Villa bâti en 2000 de 162 m2 : espace cuisine, 5 chambres et  salon de 35.35 m2.  Sdb et 
sde séparée procurent un confort indéniable. Terrasse. Le terrain de 1000 m2 disposerez 
d'un jardin et d'une terrasse. Double garage et une cave. Contact : Thierry JOYEUX au 
06 08 98 63 38

BUXEROLLES

379 600 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 26962
Classe énergie : C

Maison exceptionnelle de 2009 sur une parcelle de 1444 m2. Au rdc : sam avec 
cuisine ouverte équipée,  salon, 2 chambres, grde sdb et suite parentale avec dressing 
et sde. Etage : 3 chambres et sde avec douche balnèo. Jardin clôturé avec terrasse, 
double garage. Contactez Jonathan FERRERE au 06 13 59 56 43 ou par mail : 
jonathan.ferrere@imoconseil.com.

BUXEROLLES

539 000 €

Réf 26339
Classe énergie : B

Magnifique maison construite sur une parcelle de 1389 m2 . Au rdc: grand salon 
traversant avec une belle cheminée, grande cuisine, 2 chambres, sde et wc séparé. 
Etage : 3 grandes chambres, sdb et wc séparé. Sous sol: garage, cave ainsi que 
des espaces. Contactez Jonathan FERRERE au 06 13 59 56 43 ou par mail :  
jonathan.ferrere@imoconseil.com.

BUXEROLLES

299 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 26057
Classe énergie : C

Maison ancienne de 5 pièces de 153 m² . Au rdc: grande cuisine équipée et aménagée, 
salle à manger, un petit salon avec cheminée insert, wc et une suite parentale avec salle 
d'eau.  A l'étage, un magnifique salon marocain, 2 grandes chambres et salle d'eau. 
D'un jardin au bord de l'eau avec dépendance et appentis. Contact : Thierry Joyeux au  
06 08 98 63 38

BUXEROLLES

245 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 0120

6.57% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 230 000 € hors honoraires)
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37, route de l’Ormeau - BUXEROLLES
06 08 98 63 38
www.imoconseil.com
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NOUVEAUTÉ

Dans son écrin de verdure, ce pavillon de plein pied vous apportera le calme que vous 
recherchez. Entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur le salon séjour offrant 
un accès direct à la terrasse et au jardin, dégagement, 3 chambres dont deux avec 
placards, SDE, WC. Terrain clos sans vis à vis de 670m². Proximité écoles et commerces.

ITEUIL

174 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1028

5.45% TTC

Classe énergie : D

(Prix 165 000 € hors honoraires)

A la limite de Buxerolles, ce pavillon offre une vue dégagée sur la ville. Rapidement 
habitable après un petit rafraichissement il se compose d’une entrée, d’une cuisine, un 
salon sur parquet ainsi que 3 chambres. Sous-sol total avec pièce aménagée, buanderie 
et partie garage. Terrain clos de 307m².

EXCLUSIVITÉ

POITIERS

159 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3565

6.38% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 150 000 € hors honoraires)

Rare sur la commune, grange en bon état de conservation d’une surface de 175m² 
au sol. La hauteur permet la création d’un niveau supplémentaire. A transformer en 
habitation ou bien en lieu de stockage, les possibilités sont multiples.

LIGUGÉ

76 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3590

9.38% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 70 000 € hors honoraires)

Centre bourg, idéal 1er achat ou investissement locatif pour cette confortable maison 
offrant de beaux espaces de vie avec salon cheminée et cuisine, sanitaires et  buanderie 
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
ouverte sur le séjour, donnant accès à la terrasse. Coin nuit : wc, salle de bains et deux 
chambres avec placard. Place de parking sécurisée. 
Charges de copropriété mensuelles : 90€/mois. 0549559616

POITIERS

113 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5204
Classe énergie : D

8% TTC
(Prix 105 000 € hors honoraires)

Magnifique maison alliant l'ancien et le moderne. Vaste entrée, salon-séjour avec 
cheminée de 68m² donnant sur un jardin paysagé. Cuisine et ar. cuisine. Bureau avec 
cheminée. Superbe suite parentale avec dressing, chambre, sdb douche, baignoire 
et sauna. Deux chambres avec accès sde et une autre grande chambre. Deux caves. 
Dépendances. 0549559616

AVANTON

439 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5207
Classe énergie : D

3.78% TTC
(Prix 423 500 € hors honoraires)

Dans une impasse sans vis à vis ce plain-pied à la déco très contemporaine vous séduira 
par son beau jardin de 1129m² et sa véranda. Elle offre une entrée, salon-séjour d'env 
35 m² sur une cuisine ouverte, cellier, 3 chambres, sdb avec baignoire d'angle et douche 
italienne, wc. Garage + mezzanine, atelier et buanderie. Petits toits. 0549424141

LE ROCHEREAU

191 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5191
Classe énergie : D

6.11% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

A 500 M DU FUTUROSCOPE !!! Ensemble immobilier : Un 1er lot maison de 1970 avec 3 
chbres, salon, cuisine, sde, sdb, 2 garages + jardin. Le 2ème lot : une longère avec salon, 
cuisine, 3 chbres, sdb, cave et grenier + jardin. Le 3ème lot : longère vide A RENOVER avec 
cuisine, salon, 2 chres, sde + grange. Parcelle de 3 282m² constructible. 0549424141

JAUNAY CLAN

320 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5186
Classe énergie : NC

3.23% TTC
(Prix 310 000 € hors honoraires)

Au cœur de la forêt de Périgny, une maison d'environ 180m² dans un environnement 
naturel sans vis-à-vis ! RDC : une entrée sur salon/séjour de 45 m², une cuisine, cellier/
buanderie, 2 chbres, une salle de jeux avec au-dessus une mezzanine, sdb, wc. A l'étage 
2 chbres, sde, wc. Piscine. Double garage. Terrain clos et boisé de 2014 m². 0549424141

VOUILLE

303 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5161
Classe énergie : D

5.21% TTC
(Prix 288 000 € hors honoraires)

MAISON DE MAÎTRE - CHAMBRES D'HÔTES. Belle demeure de 1885. Des prestations 
de qualités et 350m² hab avec une entrée, salon ouvert sur le séjour, une cuisine et un 
bureau ou chambre. Le 1er étage offre 4 suites avec sde et wc pour chacunes. Le 2e : 
4 chambres, lingerie, dressing, sdb, buanderie. Cave. Spa. Dépendances. Parcelle de 
5645m². 0549424141

BLASLAY

479 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5201
Classe énergie : C

4.13% TTC
(Prix 460 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S

IR
E

T 
44

33
97

14
60

00
12

 S
IR

E
N



22

T3 en duplex - CENTRE VILLE  Appartement de type 3, situé au 3ème étage d'une résidence 
en centre ville, comprenant: une entrée, une pièce de vie, une cuisine ouverte, un cellier, à 
l'étage un palier desservant deux chambres, une salle de bains et wc.  Charges: 116€ / mois

POITIERS

156 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7338

8% TTC

Classe énergie : A

(Prix 145 000 € hors honoraires)

POITIERS, GIBAUDERIE, charmante maison de 91m² hab., comprenant au RDC: entrée, 
cuisine indépendante, cellier, séjour de 32m² donnant sur terrasse et jardin clos. A 
l'étage, le pallier dessert 2 grandes chambres, salle de bains, grenier. GARAGE.

POITIERS

171 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7336

7% TTC

Classe énergie : E

(Prix 160 000 € hors honoraires)

POITIERS PLATEAU, Emplacement de choix pour cet appartement situé au coeur de la 
ville. Il comprend: entrée, séjour, salon, cuisine indépendante, 3 chambres, 2 SDE, 2 wc. 
Cave. Travaux à prévoir.

POITIERS

242 650 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7284

5.50% TTC

Classe énergie : NC
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